
   
   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 ALENCON
 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. DHAILLE Gaelle 1972 FRA NC ALENÇON [2] 40.00
2. LEMARECHAL Marie 1996 FRA US MORTAGNE [2] 50.00
3. MEREL Pauline 1999 FRA US MORTAGNE [1] 50.00
4. PITEL Maéva 2000 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 58.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. JOURDAN Sophie 1981 FRA NC ALENÇON [2] 1:20.89
2. ROLAND BILLECART Julie 1996 FRA US MORTAGNE [2] 1:45.00
3. ROLAND BILLECART Nadine 1966 FRA US MORTAGNE [1] 1:50.30
4. LEBRETON Audrey 1993 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 2:00.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. KERVAON Charlotte 1994 FRA US MORTAGNE [1] 2:42.00
2. FICAMOS Johana 1995 FRA NC ALENÇON [2] 2:47.76
3. CUTULLIC Audrey 1996 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 3:30.00
4. DENIS Camille 1998 FRA US MORTAGNE [2] 4:07.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. GESQUIERE Louise 1993 FRA US MORTAGNE [1] 5:00.00
2. BOUKHEDENNA Nadia 1997 FRA NC ALENÇON [2] 6:38.38
3. MOUGNARD Mathilde 1998 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 6:58.10
4. PELLERAY Lea 1998 FRA US MORTAGNE [2] 7:21.00

 800 m Nage Libre Dames 

1. MARTIN Charline 1994 FRA US MORTAGNE [1] 12:08.00
2. PEDAILLES Sabine 1956 FRA NC ALENÇON [2] 14:00.00
3. MOUGNARD Mathilde 1998 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 16:58.00
4. HEURLIN Laurie 1995 FRA US MORTAGNE [2] 18:00.00

 100 m Dos Dames 

1. LE CAPITAINE Karine 1975 FRA NC ALENÇON [2] 1:40.00
2. KERVEGAN Brigitte 1955 FRA US MORTAGNE [1] 1:45.49
3. LE BORGNE Anaïs 1996 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 1:50.00
4. OLIVIER Aurelie 1995 FRA US MORTAGNE [2] 1:55.00

 200 m Dos Dames 

1. MARTIN Charline 1994 FRA US MORTAGNE [1] 3:30.00
2. DE KONINCK Marine 1996 FRA US MORTAGNE [2] 3:45.00
3. LEMAITRE Julie 1996 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 3:48.00
4. BOBLET Charlotte 1996 FRA NC ALENÇON [2] 3:50.00
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 ALENCON
 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Brasse Dames 

1. REBNER Cindy 1988 FRA US MORTAGNE [1] 1:35.00
2. MIRBEAU-BAUDIN Melanie 1997 FRA NC ALENÇON [2] 1:44.12
3. JOLY Emilie 1991 FRA US MORTAGNE [2] 2:00.00
4. DELAVIGNE Elise 1997 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 2:03.00

 200 m Brasse Dames 

1. COLLIN Maryse 1959 FRA US MORTAGNE [1] 3:03.00
2. LE PAPE Kimberley 1995 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 3:41.00
3. BOBLET Charlotte 1996 FRA NC ALENÇON [2] 3:44.34
4. MAIGNAN Vitaline 1999 FRA US MORTAGNE [2] 4:26.00

 100 m Papillon Dames 

1. DIACRE Charlène 1994 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 1:35.00
2. DEPARDIEU Cecile 1997 FRA US MORTAGNE [1] 1:45.49
3. HERVOUET Julia 1997 FRA NC ALENÇON [2] 1:50.00
4. PELLERAY Lea 1998 FRA US MORTAGNE [2] 2:00.00

 200 m Papillon Dames 

1. LEPREVOST Delphine 1993 FRA US MORTAGNE [1] 3:21.00
2. PRUNIER Héloïse 1994 FRA NC ALENÇON [2] 3:33.67
3. PETIT Mylene 1996 FRA US MORTAGNE [2] 4:00.00
4. MARIN Floriane 1993 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 4:10.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. GESQUIERE Louise 1993 FRA US MORTAGNE [1] 2:52.00
2. FICAMOS Johana 1995 FRA NC ALENÇON [2] 3:21.10
3. DIACRE Charlène 1994 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 3:30.00
4. MAIGNAN Vitaline 1999 FRA US MORTAGNE [2] 4:30.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. KERVAON Charlotte 1994 FRA US MORTAGNE [1] 5:53.50
2. MARIN Floriane 1993 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 7:30.00
3. PRUNIER Héloïse 1994 FRA NC ALENÇON [2] 7:50.00
4. HEURLIN Laurie 1995 FRA US MORTAGNE [2] 8:00.00

 10 x 100 m Nage Libre Dames 

1. GESQUIERE Louise 1993 FRA US MORTAGNE [1] 14:00.00
MARTIN Charline 1994 FRA
REBNER Cindy 1988 FRA
MEREL Pauline 1999 FRA
LEPREVOST Delphine 1993 FRA
KERVEGAN Brigitte 1955 FRA
ROLAND BILLECART Nadine 1966 FRA
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 ALENCON
 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 10 x 100 m Nage Libre Dames 

COLLIN Maryse 1959 FRA
DEPARDIEU Cecile 1997 FRA
KERVAON Charlotte 1994 FRA

2. FICAMOS Johana 1995 FRA NC ALENÇON [2] 14:40.00
BOBLET Charlotte 1996 FRA
MIRBEAU-BAUDIN Melanie 1997 FRA
DHAILLE Gaelle 1972 FRA
PEDAILLES Sabine 1956 FRA
HERVOUET Julia 1997 FRA
PRUNIER Héloïse 1994 FRA
LE CAPITAINE Karine 1975 FRA
BOUKHEDENNA Nadia 1997 FRA
JOURDAN Sophie 1981 FRA

3. --- --- --- C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 18:00.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

4. PELLERAY Lea 1998 FRA US MORTAGNE [2] 19:00.00
DE KONINCK Marine 1996 FRA
PETIT Mylene 1996 FRA
LEMARECHAL Marie 1996 FRA
DENIS Camille 1998 FRA
MAIGNAN Vitaline 1999 FRA
HEURLIN Laurie 1995 FRA
OLIVIER Aurelie 1995 FRA
ROLAND BILLECART Julie 1996 FRA
JOLY Emilie 1991 FRA

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. GESQUIERE Louise 1993 FRA US MORTAGNE [1] 5:17.00
KERVAON Charlotte 1994 FRA
LEPREVOST Delphine 1993 FRA
MARTIN Charline 1994 FRA

2. LE CAPITAINE Karine 1975 FRA NC ALENÇON [2] 6:30.00
BOBLET Charlotte 1996 FRA
PRUNIER Héloïse 1994 FRA
FICAMOS Johana 1995 FRA

3. --- --- --- C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 6:40.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

4. HEURLIN Laurie 1995 FRA US MORTAGNE [2] 7:30.00
MAIGNAN Vitaline 1999 FRA
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 ALENCON
 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Dames 

PETIT Mylene 1996 FRA
PELLERAY Lea 1998 FRA

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MONGIAT Lucas 1993 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 35.00
2. BAZIN Nicolas 1966 FRA NC ALENÇON [2] 44.63
3. LASSALE Jacky 1961 FRA US MORTAGNE [1] 55.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. SIMOEN Xavier 1968 FRA US MORTAGNE [1] 1:09.30
2. PHILIPPE Pierre 1981 FRA NC ALENÇON [2] 1:10.00
3. LEFRANC Thomas 1992 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 1:20.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CHAUVEL Florent 1995 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 2:42.00
2. LE CARDINAL Theo 1998 FRA NC ALENÇON [2] 3:13.76
3. LETOURNEUR Maxime 1997 FRA US MORTAGNE [1] 3:18.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. GRIS Jordan 1994 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 6:20.00
2. DANOS Gilles 1964 FRA NC ALENÇON [2] 6:32.86
3. DOURDOINE Louis 1997 FRA US MORTAGNE [1] 7:00.00

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. CHAUVEL Florent 1995 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 22:00.00
2. DION Hubert 1970 FRA NC ALENÇON [2] 24:39.83
3. KERVAON Thibault 1997 FRA US MORTAGNE [1] 26:00.00

 100 m Dos Messieurs 

1. LESAINT Marc-Antoine 1997 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 1:40.00
2. BARONCINI Johan 1995 FRA NC ALENÇON [2] 1:44.06
3. LAUNAY Xavier 1996 FRA US MORTAGNE [1] 2:04.00

 200 m Dos Messieurs 

1. FOUQUET Alexandre 1997 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 3:20.00
2. DROUET Nicolas 1969 FRA NC ALENÇON [2] 3:23.94
3. LARBURU Marvin 1995 FRA US MORTAGNE [1] 4:00.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. SALMON Remi 1967 FRA NC ALENÇON [2] 1:25.54
2. GALICHER Antoine 1990 FRA US MORTAGNE [1] 1:28.00
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 ALENCON
 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

3. LONGUET Baptiste 1997 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 1:50.00

 200 m Brasse Messieurs 

1. BOSCH Marc 1958 FRA US MORTAGNE [1] 2:50.00
2. LEROY Didier 1960 FRA NC ALENÇON [2] 3:35.31
3. PITEL Jordan 1998 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 3:50.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. GRIS Jordan 1994 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 1:15.00
2. CHERIFI Cedric 1967 FRA NC ALENÇON [2] 1:50.00
3. DOURDOINE Louis 1997 FRA US MORTAGNE [1] 2:20.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. CREVITS Paul 1996 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 3:10.00
2. GALICHER Clément 1994 FRA US MORTAGNE [1] 3:10.00
3. LEROY Didier 1960 FRA NC ALENÇON [2] 4:32.37

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. SIMOEN Xavier 1968 FRA US MORTAGNE [1] 2:30.00
2. SALMON Remi 1967 FRA NC ALENÇON [2] 2:53.51
3. TIMON Hugo 1994 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 3:06.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. LETOURNEUR Maxime 1997 FRA US MORTAGNE [1] 7:20.00
2. TIMON Hugo 1994 FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 7:20.00
3. DION Hubert 1970 FRA NC ALENÇON [2] 7:50.00

 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BARONCINI Johan 1995 FRA NC ALENÇON [2] 12:30.00
DION Hubert 1970 FRA
SALMON Remi 1967 FRA
LE CARDINAL Theo 1998 FRA
CHERIFI Cedric 1967 FRA
BAZIN Nicolas 1966 FRA
DROUET Nicolas 1969 FRA
LEROY Didier 1960 FRA
DANOS Gilles 1964 FRA
PHILIPPE Pierre 1981 FRA

2. --- --- --- C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 14:00.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES 

 ALENCON
 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

3. LAUNAY Xavier 1996 FRA US MORTAGNE [1] 18:09.00
GALICHER Antoine 1990 FRA
LASSALE Jacky 1961 FRA
DOURDOINE Louis 1997 FRA
KERVAON Thibault 1997 FRA
BOSCH Marc 1958 FRA
LETOURNEUR Maxime 1997 FRA
SIMOEN Xavier 1968 FRA
GALICHER Clément 1994 FRA
LARBURU Marvin 1995 FRA

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. DROUET Nicolas 1969 FRA NC ALENÇON [2] 5:50.00
LEROY Didier 1960 FRA
DION Hubert 1970 FRA
SALMON Remi 1967 FRA

2. DOURDOINE Louis 1997 FRA US MORTAGNE [1] 5:58.00
LETOURNEUR Maxime 1997 FRA
KERVAON Thibault 1997 FRA
BOSCH Marc 1958 FRA

3. --- --- --- C NAT DU PAYS DE L'AIGLE [1] 6:10.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
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